
Elba Gomez
Becas
RRHH
Gestión de firmas
institucionales

gomez@ibr-conicet.gov.ar
int.  693

Ricardo Giosa
Responsable
Administrativo

Walter
Peralta

Insumos menores
Recepción de mercadería
Envío de cartas y encomiendas
Reserva de proyetor y notebook

peralta@ibr-conicet.gov.ar
 int.  696

Compras
Depósito
Facturación STAN
Envíos internacionales

giosa@ibr-conicet.gov.ar
int 698

Ciro
Militano
Administración de subsidios
Envío de correspondencia

militano@ibr-conicet.gov.ar
int.  691

Melisa
Massoud

massoud@ibr-conicet.gov.ar
int.  697

Pagos
Trámites bancarios

Santiago
Gramajo

sgramajo@ibr-conicet.gov.ar
int.  694
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